平成23年3月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 関   利彦

 （TEL：03-5565-6216）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に、

心よりお見舞い申し上げますとともに、一刻も早い被災地の復興を祈念いたしております。

現時点での当社グループの状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  従業員及びその家族に関する人的被害はございません。

  また、当社鹿児島本店（安全性研究所、鹿児島県鹿児島市）、薬物代謝分析センター（和歌山

県海南市）、バイオ アナリシス リサーチセンター（群馬県高崎市）、東京本社（東京都中央区）、

大阪支社（大阪府大阪市中央区）、当社子会社である株式会社新日本科学臨床薬理研究所の福岡

支社（福岡県福岡市博多区）の保有資産、設備等にも被害は発生しておらず、サービスの提供

には、現時点では支障は出ておりません。

２．業績への影響について

  今回の地震による影響は、現時点では軽微であると考えておりますが、今後、業績への重大

な影響が見込まれる場合には、速やかに開示してまいります。

以 上